



M Ø T E BOK NR. 3

Dato:	15.04.2024	Sted:	Nanset kirke, peisestua
Tid:	18.00 – 20.30		

Følgende møttes:

Ole Johan Evertsen
Oda B. Karlsen
Helge Molvik
Merete Larsen
Ole Herland
Sølvi Kristin Lewin
Benedicte Gusland
Arne Kristoffersen

Meldt forfall:

Robert Hvaal
Trine Furu-Borg

Saksnr	Beskrivelse	Ansvar
13/2024	Godkjenning innkalling og protokoll Innkalling og protokoll godkjent.	OJE/AK
14/2024	Evaluering av jubileumsfeiring Fin markering av 50-årsjubileet. God oppslutning om helga 8. – 10.3.24, inkludert jubelgudstjeneste på søndagen. Festgudstjenesten 17.3.24, med etterfølgende kirkekaffe, var godt besøkt og flott gjennomført. Vedtak: Offeret, kr. 8988,66, fra jubelgudstjenesten fordeles mellom de tre NaBaGo-korene, der Knøttesang hører med under NaNaGo mini. Offeret fra jubileumsgudstjenesten, kr. 10.478,05, fordeles mellom Kick og Kor uten grenser.	OJE
15/2024	Orientering om virksomheten fram til sommeren Sølvi K Lewin orienterte om situasjonen med staben i Nanset menighet, der vi har to langtidssykmeldte og en oppsigelse. Gradvis utover senvåren og sommeren vil Benedicte Gusland fungere som vikar for Olav Aavik, stillingen som	OJE

	<p>kirkemusiker etter Tom Georg Rødland er lyst ledig, Oda Karlsen er inntil videre engasjert som leder i Ten Sing. Sølvi Lewin holder et øye med driften, og bistår menigheten ved behov, i og med den litt spesielle situasjonen.</p> <p>Det oppfordres lederne for de forskjellige underavdelingene å være oppfinnsomme når det gjelder å søke om midler utenfra, for eksempel frifondsmidler, Sparebankstiftelsen, Lions, osv.</p> <p>25.4.24 er det øvelse for konfirmantene med fotografering, det ønskes at MR bistår med et par medlemmer denne dagen. I tillegg trengs det tilsvarende hjelp under konfirmasjonen lørdag 4.5.24.</p>	AK
16/2024	<p>Rutiner for vask av kjøkken</p> <p>Instruks for bruk av kjøkkenet må lages. Denne oppgaven hører inn under staben, og rutiner for bruk av kjøkkenet må være på plass, med ren og uren sone osv., ifm pålegg fra Mattilsynet.</p> <p>Vedtak: Arne K lager forslag til instruks</p>	OJE AK
17/2024	<p>Annet/Orienteringssaker</p> <p>a) Nytt fra staben Se sak 15/24</p> <p>b) Nytt fra Fellesrådet Orientering fra Merete Larsen, ingen saker som direkte berører Nanset menighet</p> <p>c) Dugnad kirken Utsettes til neste møte</p> <p>d) Menighetsbladet Det er stort ønske i menigheten om å fortsette med menighetsbladet Min Kirke. Utfordringen er å produsere stoff til menighetsbladet, det er dyrt i produksjon, og at det er nok personer i redaksjonen. Antall utgivelser i året kan man også diskutere, og se på om det er rom for flere annonsører. Saken følges opp.</p> <p>e) Kirkeskyss Det er ønskelig at flere involveres i kirkeskyssgruppa, og at MR tar tak i dette</p> <p>f) Demensvennlig kirke MR følger opp dette til høsten, for å se om Nanset kirke kan sertifiseres som en demensvennlig kirke</p>	AK HM

	<p>g) Økonomisk situasjon Regnskapsrapport pr. 29.2.24 gjennomgått. For tidlig å si noe om årets økonomiske situasjon, men så langt ingen grunn til bekymring.</p>	
--	--	--